روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان

آگهی مناقصه عمومیآگهی مناقصه عمومی
شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان در نظر دارد نسبت به خریدهای مشروحه ذیل از طریق برگزاری مناقصه عمومی از شرکت کنندگان واجد شرایط اقدام  نماید:

شماره مناقصهموضوعردیف

1

خرید )225( دویست و بیست و پنج دستگاه تابلو فشارضعیف گالوانیزه داخلی مطابق با استاندارد توانیر از محل اعتبارات داخلی به شرح جدول ذیل:

واحد تعداد شرح کالا ردیف

دستگاه 5 تابلو داخلي 200 آمپر عمومي بارله حرارتي قابل تنظیم با 2 کلیدفیدر گردان 160 آمپری 1

دستگاه 100 تابلو داخلي 400 آمپر عمومي بارله حرارتي قابل تنظیم با 3 کلید فیدر گردان 250 آمپری 2

[...]

3. مهلت خرید اسناد تجدید مناقصه: از مورخ  1403/07/11چهارشنبه تا پایان وقت 
اداری مورخ 15/07/1403 یکشنبه و اسناد و مدارک از طریق مراجعه به سامانه تدارکات دولت به 

نشانی www.setadiran.ir قابل در یافت می باشد . 

4.قیمت خرید اسناد تجدید مناقصه: مبلغ 15.000.000) پانزده ميليون ریال ( می باشد که 
به حساب 0105369696009 بانک ملی شعبه خادم آباد به صورت الکترونيک از طریق سامانه 
تدارکات الکترونيک دولت www.setadiran.ir یا بصورت حضوری )اداره درآمد شهرداری (

قابل دریافت می باشد.
5.مهلت تحویل پیشنهادات :تا پایان وقت اداری مورخ  1403/07/29روز یکشنبه و نحوه